



Jävla finnar

av America Vera-Zavala (senast uppmärksammad från bl a Backa Teater med Gangs of Gothenburg)

Den uppmärksammade och rosade föreställningen Jävla finnar på turné!

Onsdag 14 oktober kl 19 på Odinskolan – Folkteatern Göteborg lånar lokal för en kväll!

Jävla finnar är historien om nedläggningen av bruket i Norrsundet. Norrsundet är ett samhälle 40 km från Gävle där det bor 1 100 människor. I Norrsundet dominerar två arbetsplatser; Stora Ensos pappersmassafabrik och Stora Enso Timber sågverk med tillsammans över 500 anställda. Jävla finnar handlar om när Stora Enso beslutar sig för att lägga ner pappersmassafabriken. Norrsundet mister sin utan jämförelse största arbetsplats och över 300 människor förlorar sina jobb.

I november 2008 hade pjäsen **Jävla finnar** premiär i Norrsundet med fem bruksarbetare på scen. Det är ett community-teaterprojekt där arbetare på bruket i Norrsundet tillsammans med dramatiker America Vera-Zavala och regissör Reine Lööf sätter upp historien om nedläggningen av det 82-åriga bruket. Pjäsens konfliktpunkter samlar den chockterapi som alla krissamhällen nu går igenom. *Kommer vi finnas kvar? Kan vi ta över fabriken? Kommer förändringen leda till nåt bättre? Vad gör politikerna? Vad ska vi göra?*

Jävla finnar angår inte bara Norrsundsborna eller andra som drabbats av varsel och nedläggningar säger America Vera-Zavala i en intervju med tidningen Dagens arbete. Det är den enda pjäs som skildrar den här tiden av finanskris, så den borde verkligen angå alla!

Regi Reine Lööf **Medverkande** Tommy Alftberg, Ronnie Bäcklin, Annette Hedman, Louise Larsson och Kent Lundberg **Produktion** Riksteatern, Botkyrka Communityteater, Folkteatern i Gävle

”Jävla finnar är vass i repliken, bitvis rolig. Men i botten finns ett allvar som griper starkt. Se den.”

Arbetsbladet

”Jävla finnar om Stora Ensos nedläggning i Norrsundet är utmärkt samhällsdebatterande teater.”

Dalarnas Tidningar

SPELAS Onsdag 14 oktober kl 19 på Odinskolan

Martinsonsalen, Odinsgatan 17, Göteborg

BILJETTER Direktköp vid dörren 30 min innan. **OBS! Endast kontant betalning.**

BILJETTBRIS Ord pris 100 kr / Arbetslösa, Stud, Pens 50 kr

Det går bra att boka plats på Folkteatern 031-60 75 75.

SPELTID ca 1 timme. Därefter följer samtal på ca en halvtimme.

INFO www.folkteatern.se

Mer info kontakta Tina Phipps Folkteatern 031-60 75 63 tina.phipps@folkteatern.se